
Uchwała nr VII/52/07
Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 26 czerwca 2007 r.

w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego gminy Miłosław lokali socjalnych

Na  podstawie  art.  22  ustawy  z  dnia  21  czerwca  2001  roku  o  ochronie  praw  lokatorów,
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 roku  Nr 31,
poz. 266  ze zm. ) oraz  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze  zm. ), Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Z  mieszkaniowego zasobu  gminy  Miłosław wydziela  się  następujące  lokale  z  przeznaczeniem na  lokale
socjalne : 
- lokal nr 1 położony w Miłosławiu przy ulicy Zamkowej  14 o powierzchni całkowitej
  20,35 m2, składający się z  kuchni, 1 -  pokoju o powierzchni 10,36m² i łazienki.
- lokal nr 1 położony w Miłosławiu przy ulicy Dolnej 3 o powierzchni całkowitej  29,72 m2,
  składający się z kuchni, 1- pokoju o powierzchni 18 m²  i łazienki.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3

Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) inż. Jarosław Sobczak



Uzasadnienie 
do uchwały nr VII/52/07   Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 26 czerwca 2007 r.

Art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego zobowiązuje gminy do wydzielenia z mieszkaniowego zasobu gminy
część  lokali,  które  przeznacza  się  na  wynajem  jako  lokale  socjalne.  Ponieważ  zachodzi  konieczność
przeznaczenia lokalu nr 1 przy ul. Zamkowej 14 i lokalu nr 1 przy ul. Dolnej 3 na lokale socjalne podjęcie
uchwały jest konieczne i uzasadnione.

B U R M I S T R Z

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz


